ORDEN DE COMPRA 00325235                          

Subtotal  927.000,00

Reg. PIB-BSAS  6.674,40

Reg. PIB-CABA  25.938,50

DESCUENTO 20 20,00% 185.400,00

Subtotal Impuesto SubTotal Iva Insc. Iva No Insc. Total
10,50%

77.868,00  819.468,00 741.600,00

32.612,90Regímenes Especiales

Total  852.080,90

Son Pesos  Ochocientos cincuenta y dos mil ochenta con 90/100

147 - Teléfono Gratuito CABA, Área de Defensa y Protección al Consumidor

C.A.E. Nº7236282505340519/09/22Fecha Vto:

Original